Os documentos a serem exigidos para fins de habilitação, nos termos dos arts. 62 a 70 da Lei nº 14.133, 

de 2021, constam do Edital e serão solicitados do fornecedor mais bem classificado na fase de lances. 
11. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

11.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 563.398,32 (quinhentos e sessenta e três mil, trezentos 

e noventa e oito reais e trinta e dois centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima. 
11.2. A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua alocação entre 

contratante e contratado, conforme especificado na matriz de risco constante do Contrato.